МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  23.03.2023                                                      №  4
р.п.  Ишня
О внесении изменений в решение
муниципального Совета сельского
поселения Ишня от 30 марта 2017 года
 № 9 «Об утверждении Положения
о муниципальной службе в сельском
поселении Ишня

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ишня, муниципальный Совет сельского поселения Ишня

РЕШИЛ:

	1. Внести в Положение о муниципальной службе в сельском поселении Ишня, утвержденное решением муниципального Совета сельского поселения Ишня от 30.03.2017 № 9 следующие изменения:
1.1.	Пункт 3 раздела III дополнить пунктом 3.12. следующего содержания:
«3.12. приобретение им статуса иностранного агента»;
1.2.	Пункта 1 раздела V дополнить пунктом 1.5. следующего содержания:
 «1.5. приобретение муниципальным служащим статуса иностранного агента».
2.	Решение опубликовать в газете «Ростовский вестник» и официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
3.	Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
4.	Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и законности.

Председатель муниципального Совета
сельского поселения Ишня                                                                 А.В. Ложкин

Глава сельского поселения Ишня                                                    Н.С. Савельев